DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000364 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 Ano 3

Contrato

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 017/2019.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 042/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: AIR DOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 08.765.411/0001-80.
OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços de locação de sistemas e licenças,
incluindo serviços de hospedagem do Portal da Transparência do município de Ibirataia/BA, Customização
e Ativação do Portal, com fornecimento e gerenciamento de pacote de e-mails corporativos do município.
VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação orçamentária:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.000
Secretaria

Municipal de
Governo

  2.003 – Manutenção das Ações
Administrativas da Secretaria

Municipal de Governo

33.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica – 00

33.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica – 42

ASSINATURA: 04/01/2019.                  VIGÊNCIA: 31/12/2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A6B4AF31C5E8A15D271854F862EE463

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000364 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 Ano 3

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 037/2018

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 007/2018.
DISPENSA: 074/2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: ISRAEL COSTA LIMA.
CPF: 159.801.385-87.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato n°
007/2018, nos termos previstos na Cláusula II – DA FORMA DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA, acordado entre
as partes, que visa à locação de um imóvel localizado na Fazenda Penedo 1, Região do Penedo, no
distrito de Algodão, Município de Ibirataia/BA, destinado à instalação e funcionamento da Escola
Municipal Martinha do Nascimento Souza, visando atender à população estudantil da região, neste
município. Deste modo, o mesmo será aditado sobre o tempo de execução, passando a vigorar o
período de vigência até o dia 31/12/2019. VALOR GLOBAL: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos
reais). ASSINATURA: 20/12/2018.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3A6B4AF31C5E8A15D271854F862EE463

		2019-01-25T16:39:48-0300